1.2 - O objeto será executado pela CONTRATADA durante o exercício de 2015, contado da 

assinatura do instrumento contratual, observadas as respectivas necessidades da 

CONTRATANTE, de acordo com a ordem de fornecimento/serviço. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

2.1 – Fica estimado o valor total do presente contrato em R$ 789,60 (setecentos e oitenta e 

nove reais e sessenta centavos ) por 1(um) mês, considerando um abastecimento total 

estimado de 280 (duzentos e oitenta) litros de Gasolina Comum 0 (zero) litros de óleo 

lubrificante seguindo-se os valores unitários da proposta da CONTRATADA anexa a este